
 

evidenční značka smlouvy centrálního zadavatele:          945/D1/ORG/22   

 

                                    evidenční značka smlouvy dodavatele:                      ………………………. 
 

Dodatek č. 1  
ke smlouvě o dodávce licencí včetně souvisejících služeb 

(evidenční značka smlouvy centrálního zadavatele: 752/ORG/22) 

(evidenční značka smlouvy dodavatele: 2022/118) 

 

Část A 

Smluvní strany 
 

1.  Centrální zadavatel:  statutární město Havířov 

se sídlem:     Svornosti 86/2 

     736 01 Havířov-Město 

ID datové schránky:   7zhb6tn 

není zapsán v obchodním rejstříku  

Oprávněný zástupce:  

- ve věcech smluvních:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, náměstek primátora pro ekonomiku a 

správu majetku 

- ve věcech technických:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, MBA, vedoucí organizačního odboru 

Magistrátu města Havířova    

- pro převzetí předmětu plnění: oprávněné osoby příspěvkových organizací nahlášené 

dodavateli v souladu s čl. IX odst. 5 této smlouvy 

 

     Identifikační číslo:   00297488  

     DIČ:     CZ00297488 

     Bankovní spojení:    Česká spořitelna, a.s., centrála v Praze  

     Číslo účtu:    xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

     (dále jen „centrální zadavatel“) 

 

2.  Dodavatel:   SoftwareONE Czech Republic s.r.o. 

se sídlem:    Vyskočilova 1410/1, 140 00 Praha 4 

ID datové schránky:   8fc9a92 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 188674 

Oprávněný zástupce:                

- ve věcech smluvních:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, prokuristé 

- ve věcech technických:  xxxxxxxxxxxxxxxxxx, Business Development manager  

- realizační tým:   xxxxxxxxxxxxxxxx, osoba pro implementaci 

     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, osoba pro implementaci 

     xxxxxxxxxxxxxxxx, osoba pro implementaci vč. migrace dat 

Bankovní spojení:   UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

Číslo účtu:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Identifikační číslo:   24207519 

DIČ:    CZ24207519 

     (dále jen „dodavatel“) 

 

dále také obecně „smluvní strany“.  

 

 

 

 



 

2 

Část B 

Identifikace původní smlouvy 

Smluvní strany uzavřely dne 22.08.2022 smlouvu o dodávce licencí včetně souvisejících služeb 

(evidenční značka smlouvy centrálního zadavatele 752/ORG/22, evidenční značka smlouvy 

dodavatele 2022/118) na dodávku licence Microsoft 365 A3 EDU včetně instalace a zprovoznění 

odpovídajících cloudových služeb, migrace dat, zaškolení a uživatelské podpory (dále jen „původní 

smlouva“). 

 

Část C 

Změna obsahu původní smlouvy 

Stávající text Článku III Předmět smlouvy odst. 2. písm. D) bodu 2) první odrážky původní smlouvy 

„Užití společného tenantu s centrálním zadavatelem“ se nahrazuje novým textem „Vytvoření 

samostatného tenantu jednotlivě pro všechny základní školy a SVČ Asterix a jednoho společného 

tenantu pro mateřské školy, které nejsou zřízeny při základní škole“ a Článek III odst. 2. písm. D) 

nově zní takto:  

 

D)  Služby zprovoznění M365 v prostředí příspěvkových organizací 

1) Setkání zástupců jednotlivých příspěvkových organizací (zástupce IT, ředitel) 

• 2 – 3 termíny v délce 2 hodin  

• Prostory zajistí centrální zadavatel  

2) Zprovoznění M365 v prostředí dané příspěvkové organizace 

• Vytvoření samostatného tenantu jednotlivě pro všechny základní školy a SVČ 

Asterix a jednoho společného tenantu pro mateřské školy, které nejsou zřízeny při 

základní škole 

• Volba doménového jména dle dispozic příspěvkových organizací 

• Propojení domény (domena.cz) s M365 

• Identifikace používaných online služeb 

• Konfigurace DNS pro vybrané online služby 

• Konfigurace vybraných online služeb 

▪ OneDrive for Business 

▪ Skype for Business 

▪ SharePoint Online 

▪ Teams 

• Základní konfigurace zabezpečení M365 

• Konfigurace pro uživatelské identity 

• Zřízení administrativního účtu pouze pro licence dané příspěvkové organizace 

• Migrace dat při přechodu v rámci prostředí M365 (viz příloha č. 1) 

3) Zaškolení on-line v rozsahu 

• Administrátoři (IT pracovníci) min. 4 hodiny, pokud se smluvní strany  

nedohodnou jinak  

• Uživatelé    min. 4 hodiny, pokud se smluvní strany  

nedohodnou jinak  

Objednatel připouští i možnost poskytnutí videozáznamu 

 

Část D 

Závěrečné ujednání 

1. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 schválila Rada města Havířova dne 31.10.2022, č. usnesení 

84/2RM/2022.  

2. Ostatní ujednání původní smlouvy se nemění a Dodatek č. 1 je nedílnou součástí původní smlouvy.  



 

3 

3. Dodavatel bere na vědomí, že tento Dodatek č. 1 bude veden v evidenci smluv Magistrátu města 

Havířova. Dodavatel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 nepovažuje za 

obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 

podmínek.  

4. Tento Dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv na https://smlouvy.gov.cz/. Centrální zadavatel 

zajistí zveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru smluv do 15 kalendářních dnů od uzavření tohoto 

Dodatku č. 1. Centrální zadavatel se zavazuje uvést ID datové schránky dodavatele do formuláře 

pro uveřejnění Dodatku č. 1 v registru smluv.  

5. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních 

stran, přičemž centrální zadavatel obdrží dvě a dodavatel jedno vyhotovení.   

6. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvní stranou, která podepisuje jako 

druhá v pořadí, tj. dnem uzavření. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv. 

 

 

 

Havířov dne 15.11.2022    Praha dne 23.11.2022 

Za centrálního zadavatele:    Za dodavatele: 

 

 

 

……………………………………….  ………………………………………… 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

náměstek primátora pro ekonomiku    prokuristé  

a správu majetku 


